
SPRÁVNÝ IMPULS 
PRO VAŠI PRÁCI

NOVÝ STEYR IMPULS CVT

www.STEYR.cz

Radost se odlišit.





Nový STEYR Impuls CVT
STEYR Impuls CVT není pouze stroj. Je to váš nový parťák. Zastane veškerou práci na 

farmě a stane se vaší srdeční záležitostí. Modelová řada Impuls CVT je k dostání s vysoce 

výkonným šestiválcovým motorem o jmenovitém výkonu až 180 koní, inovativní plynulou 

převodovkou S-Control™ CVT nebo vysoce komfortní kabinou pro pohodlnou a ničím 

nerušenou práci. S novým Impulsem jste v dobrých rukou za všech okolností - dává vám 

svobodu věnovat se práci srdcem a duší. Umožní vám ponořit se plně a nerušeně do práce.

TRAKTOR 
TĚLEM I DUŠÍ



PŘITAŽLIVÝ 
A VÁŠNIVÝ

Přehlídka nejmodernějších technologií

Nízká hladina hluku 

69 dB(A) pro práci bez 

stresu a telefonování 

s handsfree.

S-Control™ CVT: 

převodové ústrojí 

s plynulým řazením 

a maximální mecha-

nickou účinností.

Patentovaný brzdový 

systém STEYR 

S-Brake pro ještě větší 

bezpečnost obsluhy.

Až 20 pracovních 

světlometů LED pro 

perfektní osvětlení 360°.

50 km/h již při úsporných 

1550 min-1.

Přímo z výroby – 

konzole čelního 

nakladače STEYR.

 Ergonomické ovládání 

pomocí loketní opěrky 

s Multicontrollerem.

Aktivní klidová 

regulace pro zastavení 

ve svahu bez použití 

provozních brzd.

Kombinace pneumatik 

a kol pro každé použití.

4 IMPULS CVT



1| 2 | 3

Perfektní jízdní komfort 

díky odpružené kabině 

a přední nápravě.

Souvraťová automatika 

Easy-Tronic II pro 

automatizaci pracovních 

operací. Nezávislá na 

čase a dráze.

Impuls CVT  

podporuje ISOBUS II 

a ISOBUS III.

Silný, úsporný 

a ekologický: šestiválcové 

motory o výkonu 150 

až 180 k splňují emisní 

limity EU Stupně V.

Trojí otáčky vývodového 

hřídele s režimem Power 

nebo režimem Eco 

šetřícím pohonné hmoty.

Precizní zemědělství 

S-Tech: plně automatické 

otáčení pomocí S-Guide 

a S-Turn II.

S-TRONIC pro 

automatické řízení 

jízdní strategie.

Maximální zvedací síla: 

vzadu až 8 257 kg, 

vpředu 3 571 kg.

Zvýšení maximálního 

výkonu až o 45 k 

díky PowerPlus.

5



ŽÁDNÁ PRÁCE 
NENÍ PŘEKÁŽKOU

Vzdáleně na dotek 
Traktor Impuls CVT může být 

vybaven až osmi vnějšími 

elektrohydraulickými okruhy.

V jednoduchosti je síla
Ovládání modelu Impuls CVT

nemohlo být již snazší, a to 

díky osvědčené loketní 

opěrce Multicontroller.

Čistá síla
Díky patentované technologii 

HI-eSCR2 splňuje 6,7 litrový 

motor nejpřísnější emisní limity 

EU Stupně V.

Rozvaděče 
vnějších 

okruhů 
hydrauliky

Motor

Loketní 
opěrka 

Multicontroller

6 IMPULS CVT



Přesun k lepšímu
Přesnost a preciznost:

Usnadněte si práci se systé-

mem souvraťové automatiky 

Easy-Tronic II a S-Turn II.

Komfortní jízda
Díky pneumatickému 

odpružení kabiny budou 

i dlouhé pracovní dny 

v modelu STEYR Impuls 

prožitkem. 

Vždy připraven
Se zvedací kapacitou až

8 257 kg a funkcí ISOBUS III 

si Impuls CVT poradí

s každým zařízením.

S-Tech

Odpružení 
kabiny

Zadní 
závěs

7



AGRI CS a.s., Hybešova 14, Hustopeče  
Ing. Zdeněk Musil, mob.: +420 601 321 697, e-mail: zdmusil@agrics.cz         www.STEYR.cz
Výhradní dovozce STEYR do ČR. 

Model  Motor

Model Hydraulický systém Pohon všech 
kol

Model Brzdy Pneumatiky Hmotnost Kabina

S-Control™ CVT
Převodové ústrojí 
s plynulým 
řazením pro 
rychlost jízdy 
s rychlostí 
0–50 km/h 
nebo režim ECO 
0-40 km/h

Max. výkon 
motoru
ECE R1203
s navýšením 
Power Plus
kW/k

Jmenovitý
výkon 
ECE R1203 s navý-
šením Power Plus
kW/k

Max. výkon 
motoru
ECE R1203 
kW/k

Jmenovitý
výkon 
ECE R1203 
kW/k

Otáčky
motoru
při max. výkonu 
motoru[min-1]

Jmenovité 
otáčky motoru
[min-1]

Max. točivý 
moment
s PowerPlus
[Nm při
1500 min-1]

Max. točivý 
moment
[Nm při
1500 min-1]

Převýšení 
krouticího 
momentu OECD
Standard/ 
PowerPlus 
[%]

Počet válců/
Zdvihový objem 
[cm3]/Typ
6/6 728/Vznětový 
motor Common Rail 
s technologií HI-
eSCR2, s 24 ventily, 
turbodmychadlem 
a mezistupňovým 
chladičem splňuje 
emisní normy EU 
Stupně V

Palivová 
nádrž
Standard/AdBlue  
[I]

6150 IMPULS CVT 140/190
129/175

121/165
110/150

1,800–1,900
2,200

805 700 46/44 330/48

6165 IMPULS CVT 154/210
140/190

132/180
121/165

1,800–1,900
2,200

875 770 46/44 330/48

6175 IMPULS CVT 165/225
151/205

147/200
132/180

1,800–1,900
2,200

940 840 46/44 330/48

Regulace 
zvedacího ústrojí 
EHR s dyna-
mickým omezením 
kývání Ride 
Control

Max. výkon 
hydrogenerátoru
Standard/Na přání
[l/min]

Max. pracovní 
tlak 
[bar]

Max. průběžná 
zvedací síla
[kg]

Max. 5 elek-
trických zadních 
přídavných 
rozvaděčů 
vnějších okruhů

Max. 3 elektrické 
mezinápravové 
rozvaděče 
vnějších okruhů

Typ zadního 
závěsu
Kategorie 
tříbodového 
závěsu

Zvedací kapacita 
předního závěsu*
[kg]

Elektrohydraulické 
spínání pohonu 
všech kol

6150 IMPULS CVT 140 PFC/160 PFC 210 8 257 Kat. II/III 
s rychloupínací 
koncovkou

3 571

6165 IMPULS CVT 140 PFC/160 PFC 210 8 257 Kat. II/III 
s rychloupínací 
koncovkou

3 571

6175 IMPULS CVT 140 PFC/160 PFC 210 8 257 Kat. II/III 
s rychloupínací 
koncovkou

3 571

Mokré brzdové kotouče, 
hydraulicky ovládaná brzda 
všech kol s pneumatickým 
brzdovým systémem s dvěma 
potrubími Opti-Stop

Max. pneumatiky2

Vpředu 
 

Vzadu

Přibližná přepravní 
hmotnost*  
[kg]1  

Přípustná celková hmotnost 
[kg]

Komfortní kabina
Odpružená komfortní kabina s klimatizací a hladinou hluku 69 dB(A).
Sedadlo řidiče Dual-motion s textilním potahem, komfortní sedadlo spolujezdce 
s bezpečnostním pásem. Loketní opěrka Multicontroller s ICP  
(panel intuitivního ovládánÍ) a joystickem. Monitor S-TECH 700 s ISOBUS II. 
Tónovaná skla, zadní okno lze otevřít, střešní okno, stírač a ostřikovač skel, 
pracovní světlomety LED ve střeše vpředu a vzadu a centrální ovládací konzole 
pro pracovní světlomety.

Kabina Deluxe
Stejná výbava jako u Komfortní kabiny. Dále navíc: automatická klimatizace, 
elektricky nastavitelná loketní opěrka Multicontroller, sluneční clona na zadním 
skle, kobereček.

Aktivní luxusní kabina
Základ výbavy jako u kabiny Deluxe. Dále navíc: kožené sedadlo řidiče Maximo 
Evolution, automatické aktivní odpružení, vyhřívání a ventilace, kožené sedadlo 
spolujezdce a kožený volant. 

6150 IMPULS CVT 600/60R30

710/60R42

6 480/11 500

6165 IMPULS CVT 600/60R30

710/60R42

6 480/11 500

6175 IMPULS CVT 600/60R30

710/60R42

6 480/11 500

Model Přední náprava/řízení Vývodový hřídel

Odpružená přední 
náprava*

Systém řízení 
hydraulická, se 
snímáním zatížení/
nastavitelná výška 
a sklon

Natočení 
předních kol 
při rozchodu kol 
1 829 mm 
[°]

Min. poloměr 
otáčení 
při rozchodu kol 
1 829 mm 
[m]

Elektrohydraulická aktivace s řízením pozvolného rozběhu

Otáčky vývodového hřídele 
[ot/min]

Otáčky motoru
[min-1]

Typ vývodového 
hřídele

Otáčky předního 
vývodového 
hřídele 
1000 při otáčkách 
motoru 1895 
[min-1]1: 540/540E/1,000 nebo 

2: 540E/1,000/1,000E 
1: 1,969/1,546/1,893 nebo 
2: 1,592/1,893/1,621 

6150 IMPULS CVT  55 5.45  /  / 1 ⅜“ 21-drážek/ 
1 ⅜“ 6-drážek

6165 IMPULS CVT  55 5.45  /  / 1 ⅜“ 21-drážek/ 
1 ⅜“ 6-drážek

6175 IMPULS CVT  55 5.45  /  / 1 ⅜“ 21-drážek/ 
1 ⅜“ 6-drážek

1 se standardními pneumatikami 3 ECE R120 odpovídá ISO 14396 a 97/68EC * podle specifických národních zákonných předpisů a specifikací2  jiné pneumatiky na vyžádání

 Standardně   Na přání


